AXIALE MUURVENTILATOREN
HXM
Axiale muurventilatoren HXM
De waaiers van de HXM zijn van aluminium
gemaakt (HXM-200 tot HXM-300) of van
staal (HXM-400 en hebben een zwarte
coating.

Maximale
opgenomen
stroom
(A)
Geluiddruk*
(dB(A))
Maximale
capaciteit
(m3/h)
Temperatuur
luchtstroom (°C)
Weight
(kg)
Regelbaar toerental
Min. Max. REB SPTM
HXM-200 1345 200 19 0,1 42    530 -15 +40 1,8 REB-1N SPTM-1,5
HXM-250 1340 250 28 0,1 46    790 -15 +40 2,4 REB-1N SPTM-1,5
HXM-300 1320 300 39 0,2 50 1.150 -15 +40 3,2 REB-1N SPTM-1,5
HXM-350 1360 350 50 0,2 53 1.675 -15 +40 4,3 REB-1N SPTM-1,5
HXM-400 1255 400 151 0,7 56 3.670 -40 +60 9,0 REB-1N SPTM-1,5
* Geluiddrukniveau op 1,5 m bepaald in een vrije veldmeting.
AXIALE MUURVENTILATOREN
HXM